

Kalisz, dnia 21 czerwca 2012r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie materiałów promocyjnych”.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, w imieniu Zamawiającego (Miasta Kalisz) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, udzielam następujących odpowiedzi i zmian SIWZ w następującym zakresie:

Pytanie nr 1:

Zadanie 1. pkt. 4. Długopis aluminiowy

Kto dokona wyboru kolorów? Czy my jako wykonawca mamy wskazać jakimi kolorami dysponujemy i Państwo dokonają wyboru, czy będzie to wyglądało inaczej?

Odpowiedz:

Wyboru kolorów długopisów dokona Zamawiający. Wybór kolorów zostanie dokonany na etapie realizacji umowy spośród tych, którymi Wykonawca dysponuje. Ważne, aby w sumie były 4 kolory - tak, jak wymaga tego SIWZ.

Pytanie nr 2:

Zadanie 1. pkt. 5 Długopis plastikowy

Kto dokona wyboru modelu długopisu? Zamawiający czy wykonawca. Czy kolory będą określone wcześniej czy zostaną wybrane na podstawie dostępnych u wykonawcy?

Odpowiedz:

Wyboru modelu długopisu dokonuje Wykonawca, ważne aby zaoferowany model spełniał wymogi SIWZ.

Wyboru kolorów długopisów dokona Zamawiający. Wybór kolorów zostanie dokonany na etapie realizacji umowy spośród tych, którymi Wykonawca dysponuje. Ważne, aby w sumie było 5 kolorów - tak, jak wymaga tego SIWZ.

Oznaczenie sprawy: KPM-BPM.271.01.1.2012

Pytanie nr 3:

Zadanie 2. pkt. 1 Torba płócienna

Kiedy zostanie wybrany kolor materiału? Różne kolory materiału są w różnych cenach.

Odpowiedz:

Wyboru koloru materiału dokonuje Wykonawca, ważne aby był to jeden z kolorów przewidzianych w SIWZ.

Pytanie nr 4:

Zadanie 2. pkt. 2 Torba papierowa

Czy torba może mieć wymiar: 16 x 7 x 24 cm?

Odpowiedz:

Torba musi mieć wymiar dokładnie taki, jaki został podany w SIWZ, a więc 16 x 8 x 24.

Pytanie nr 5:

Zadanie 3. pkt. 2 teczka na dokumenty

Czy wykrojnik teczki ma być dokładnie tak jak wg projektu Zamawiającego czy Wykonawca może zastosować swój wykrojnik teczki (odpowiadający zapisom o przeznaczeniu do przechowywania dokumentów A-4)?

Odpowiedz:

Wykrojnik teczki musi być dokładnie taki, jaki został podany w SIWZ.

Pytanie nr 6:

Zadanie 4. pkt. 1 koszulki dziecięce

Czy koszulki mogą być na 3/4 lata i na 5/6 lat?

Odpowiedz:

Koszulki dla dzieci muszą być w rozmiarach (odpowiadających przedziałom wiekowym) dokładnie takich, jakie zostały podane w SIWZ.

Oznaczenie sprawy: KPM-BPM.271.01.1.2012

Pytanie nr 7:

Zadanie 4. pkt 2. Koszulka T-shirt

Czy są Państwo pewni, że na koszulkach ma być 8 kolorów nadruku? Mi na białych wychodzi 6 kolorów, na czarnych 7

Odpowiedz:

Kolory na koszulkach muszą być zgodne z projektami z załącznika pn. „Projekty”, czyli:

- **dla koszulek, o których mowa w poz. 2 Zadania nr 4 („Koszulka T-shirt”):**
 - Pantone 640 C
 - Pantone 192 C
 - Pantone 368 C
 - Pantone 233 C
 - Pantone Orange 021 C
 - Pantone 300 C
 - Pantone Cool Gray 11 C
 - White

- **dla koszulek, o których mowa w poz. 1 Zadania nr 4 („Koszulka T-shirt dla dzieci”)**
 - Pantone 409 C
 - Pantone 155 C
 - Pantone 476 C
 - Pantone Warm Red C
 - Pantone Process Black C
 - Pantone 1225 C
 - Pantone 292 C
 - Pantone 682 C
 - Pantone 390 C

PREZYDENT

Miasta Kalisza

/---/

dr inż. Janusz Pęcherz